1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 085/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Art. 12 da Lei nº

11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº

11.784/2008, resolve:

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, aos Servidores Técnico-

Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência

Percentual de

Incentivo à

Qualificação

Processo nº

Gildomar Leonel

Wildner
1880041

Assistente em

Administração
24/5/2016 30%

23205.002437/20

16-52

Ismael Magno Hentges 1068860
Assistente em

Administração
10/5/2016 25%

23205.002114/20

16-69

Joel Bavaresco 2051296
Assistente em

Administração
24/5/2016 30%

23205.002486/20

16-95

Rafael Alles 2312893
Assistente em

Administração
23/5/2016 25%

23205.002497/20

16-75

Silvio Antonio Teston 1762435
Engenheiro-

Área
24/5/2016 52%

23205.002440/20

16-76

Chapecó-SC, 08 de junho de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br